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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICA/

28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

(PESOS)
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Participaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Recursos derivados de los ingresos federales para las entidades
federativas y municipios

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

811,931,615,172
844,045,176,574
844,045,176,555
844,045,176,555
104.0
100.0

811,931,615,172
844,045,176,574
844,045,176,555
844,045,176,555
104.0
100.0

811,931,615,172
844,045,176,574
844,045,176,555
844,045,176,555
104.0
100.0

811,931,615,172
844,045,176,574
844,045,176,555
844,045,176,555
104.0
100.0

809,442,968,361
841,556,529,763
841,556,529,744
841,556,529,744
104.0
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0
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Coo1
coo1
coo1
Coo1
coo1
coo1

coo1
coo1
Coo1
coo1
coo1
Coo1
coo1

C002
C002
Coo2
C002
C002
Coo02
C002

Coo02
C002
C002
Coo02
C002
C002
Coo02

Co03
Coo3
C003
Co03
Coo3
C003
Co03

114
114
114
114
114
114
114

114
114
114
114
114
114
114

Fondo General de Participaciones

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Unidad de Coordinacién con Entidades Federativas

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Fondo de Fomento Municipal
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Unidad de Coordinacién con Entidades Federativas

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Otros conceptos participables e incentivos econémicos

Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

585,347,317,094
609,869,663,647
609,869,663,647
609,869,663,647
104.2
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

29,027,219,033
30,428,482,883
30,428,482,883
30,428,482,883
104.8
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0
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C004
C004
Coo04
C004
C004
Coo04

114
114
114
114
114
114
114

114
114
114
114
114
114
114

Unidad de Coordinacién con Entidades Federativas
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Recursos para resarcir a las entidades federativas; mediante el Fondo de

Compensacion del Impuesto sobre Automéviles Nuevos
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Fondo de Compensacion del Impuesto sobre Automdviles Nuevos
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Unidad de Coordinacién con Entidades Federativas
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

195,068,432,234
201,258,383,233
201,258,383,214
201,258,383,214
103.2
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
2,488,646,811
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.

2/ El rubro de Ejercicio incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.

3/ El Fondo General de Participaciones considera un reintegro de Incentivos Econémicos de Quintana Roo derivado de un ajuste solicitado por los Derechos de Zona Federal Maritimo Terrestre.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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